1

[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2020                                                                                        № 223
пгт Кикнур

О внесении дополнений в постановление администрации

Кикнурского муниципального района Кировской области
от 15.01.2020 № 9
В соответствии с ч. 14 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с ч. 2 ст. 8 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», с постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,  администрация Кикнурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести дополнение в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кикнурского сельского поселения Кикнурского района Кировской области, утвержденный в постановлением администрации Кикнурского муниципального района Кировской области от 15.01.2020 № 9 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кикнурского сельского поселения Кикнурского района Кировской области», дополнив строками 53,54,55,56,57,58  согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Кикнурский муниципальный район Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района.

Глава Кикнурского

района      С.Ю. Галкин